PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.° .J 3c /2024

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de PROVIDENCIAR A MANUTENÇÃO (PATROLAMENTO E DEMAIS SERVIÇOS
NECESSÁRIOS) DA ESTRADA QUE DÁ ACESSO ÀS FAZENDAS SÃO FELIPE DA
MATINHA, RETIRO DA EMA, FAZENDA LUANA, SÃO FRANCISCO, FAZENDA
IMPERIAL, ESTÂNCIA E REGIÃO.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a necessidade de se efetuar a manutenção da estrada que dá acesso às
fazendas supracitadas, passamos a indicar que sejam feitos alguns melhoramentos para se
preservar o bom tráfego de veículos na região. ó

N
Ó
r

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 25 de outubro de 2024 N

Jose Messias de Souza
Vereador - Podemos

Poder Legislativo Municipal
Santa Rita do Pardo-MS

PROTOCC►tO GERAL

N.  232

iQa AL ~Q

 Servidorla)

--

U&O

k ~

a ~`

ri ~

Página 1 de 1

D
o

cu
m

e
n

to
 c

ó
p

ia
 d

o
 o

ri
g
in

a
l a

ss
in

a
d

o
 d

ig
ita

lm
e

n
te

 p
o

r:
 J

O
S

E
 M

E
S

S
IA

S
 D

E
 S

O
U

Z
A